La Choucrouterie

__Les Entrées _

Soupe a I'oignon

Presskopf, sauce ravigote

Salade Alsacienne mixte
Grumbeerekiechle fagon Bibeleskaes - Petit

Escargots a 'alsacienne

Foie gras de canard mi-cuit, confiture berawecka

_Les Choucroutes _

Choucroute garnie
Knacks, poitrine salée, saucisse fumée d’Alsace, poitrine fumée, quenelle

Choucroute royale
Choucroute garnie + % jarret

Choucroute aux trois poissons
Saumon, plie, haddock

_ Les Viandes _

Bavette de boeuf d’Herford grillée a la plancha, beurre Maitre d’Hétel
Cordon bleu de volaille a la creme (12min de cuisson)

Cordon bleu de volaille, sauce Munster (12min de cuisson)

Civet de gibier de chasse locale

Rognons de veau a la moutarde

Jambonneau sauce a la biére

Fleischkiechle, sauce a la creme et champignons

Nos viandes sont accompagnées
de pommes de terre rattes sautées, spaetzles ou légumes de saison

7.90¢
9.50¢
11.20°¢
9.90¢

Les 6 : 9.50°¢
Les 12 : 16.50¢

Petit : 14.90%
Grand : 23.50¢

20.90¢

25.50¢

26.50¢

24.90¢
25.00¢
25.50¢
23.50¢
20.80°¢
22.50¢

19.90¢



_ Les Poissons & Plats Végétariens _

Filet de sandre, beurre blanc et choucroute

Choucroute aux trois poissons
Saumon, plie, haddock

Grumbeerekiechle facon Bibeleskaes - Grand

_ Les Desserts & Fromages__

Assiette de Munster fumé par nos soins, salade verte

Kougelhopf glacé au Marc de Gewurztraminer
Profiteroles, glace vanille, sauce chocolat
Forét Noire du Chef

Creme brdlée a la vanille

Tarte streusel aux pommes

Café ou Chocolat liégeois

Sorbet arrosé

Irish coffee

Café Alsacien

Sorbet ou Glace 1 boule : 2.30¢ 2 boules : 4.30¢

Glaces*: Vanille, Chocolat, Café
Sorbet*: Citron, Fruit de la passion, Framboise

23.90¢

26.50°¢

18.00°¢

8.00¢

7.90¢
8.50°¢
8.90¢
7.20¢
8.00°¢
8.00¢
8.50¢
9.20¢
9.20¢

3 boules : 6.30¢

_Menu enfant _

H— 9.50¢
pppttitt (— En-dessous de 10 ans
\
) Knacks OU Steak haché (au choix)
({ Servi avec des pommes de terre rattes sautées
+

2 boules de glace au choix

*Glaces artisanales « Glace du Lac » a Kuttolsheim.

LA LISTE DES 14 ALLERGENES EST DISPONIBLE AUPRES DE NOTRE PERSONNEL SUR DEMANDE.
IL APPARTIENT A CHAQUE CLIENT D’ASSUMER LA RESPONSABILITE DE SON CHOIX.
PRIX NETS. SERVICE COMPRIS.



