# La Choucrouterie

_ Les Entrées _	
Soupe à l'oignon	7.90€
Presskopf, sauce ravigote	9.50€
Salade Alsacienne mixte	11.20€
Grumbeerekiechle façon Bibeleskaes - Petit	9.90€
Escargots à l'alsacienne	Les $6:9.50^{\epsilon}$ Les $12:16.50^{\epsilon}$
Foie gras de canard mi-cuit, confiture berawecka	Petit : 14.90 <sup>€</sup> Grand : 23.50 <sup>€</sup>
_ Les Choucroutes _	
Choucroute garnie Knacks, poitrine salée, saucisse fumée d'Alsace, poitrine fumée, quenelle	20.90 <sup>€</sup>
Choucroute royale Choucroute garnie + ½ jarret	25.50 <sup>€</sup>
Choucroute aux trois poissons Saumon, plie, haddock	26.50 <sup>€</sup>
_ Les Viandes _	
Bavette de bœuf d'Herford grillée à la plancha, beurre Maître d'Hôtel	24.90€
Cordon bleu de volaille à la crème (12min de cuisson)	25.00€
Cordon bleu de volaille, sauce Munster (12min de cuisson)	25.50 <sup>€</sup>
Civet de gibier de chasse locale	23.50 <sup>€</sup>
Rognons de veau à la moutarde	20.80€

22.50€

19.90€

Jambonneau sauce à la bière

Fleischkiechle, sauce à la crème et champignons

#### \_ Les Poissons & Plats Végétariens \_

Filet de sandre, beurre blanc et choucroute	23.90€
Choucroute aux trois poissons Saumon, plie, haddock	26.50€
Grumbeerekiechle façon Bibeleskaes - Grand	18.00€

### \_ Les Desserts & Fromages\_

Assiette de Munster fumé par nos soins, salade verte			8.00€
Kougelhopf glacé au Marc de Ge	ewurztraminer		7.90€
Profiteroles, glace vanille, sauce	e chocolat		8.50€
Forêt Noire du Chef			8.90€
Crème brûlée à la vanille			7.20€
Tarte streusel aux pommes			8.00€
Café ou Chocolat liégeois			8.00€
Sorbet arrosé			8.50€
Irish coffee			9.20€
Café Alsacien			9.20€
Sorbet ou Glace	1 boule : 2.30 <sup>€</sup>	2 boules : 4.30 <sup>€</sup>	3 boules : 6.30€

Glaces\*: Vanille, Chocolat, Café Sorbet\*: Citron, Fruit de la passion, Framboise



## \_ Menu enfant \_ 9.50<sup>€</sup>

#### En-dessous de 10 ans

Knacks OU Steak haché (au choix) Servi avec des pommes de terre rattes sautées

+

2 boules de glace au choix

\*Glaces artisanales « Glace du Lac » à Kuttolsheim.